Распоряжение
Администрации
Берёзовского сельского поселения
 Еланского муниципального района Волгоградской области

26.10.2018г	№27

О назначении ответственного за ведение и размещение перечня по имуществу Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	Руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Назначить ответственным за ведение и размещение перечня по имуществу Администрации  Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области специалиста-бухгалтера Косьяненко А.А.

1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Березовского сельского поселения                           Н.А.Печерская